AVISO DE ANULAÇÃO
O Município do Rio Grande torna público, para fins de
intimação  e  conhecimento  dos  interessados,  a
ANULAÇÃO  da  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
008/2020  –  Contratação  de  empresa  especializada  em
serviço de publicidade. Rio Grande, 13 de abril de 2020.
Beatriz  Cechin –  Chefe  do  Gabinete  de  Compras,
Licitações e Contratos, em exercício.